



Września 21.01.2020 r.

NI.272.1.2020

Dotyczy: postępowania przetargowego, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego, serwerowego, i sieciowego oraz sprzętu wizualnego do budynku zaplecza dydaktyczno – sportowego przy ul. Wojska Polskiego 1 we Wrześni w ramach projektu: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego” – dotyczy części I, II, III

Uprzejmie informuję, że na posiedzeniu w dniu 21.02.2020 roku Zarząd Powiatu Wrzesińskiego na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz na podst. art.38 ust.4 modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga w części I jednostki centralnej, z obudową która ma możliwość montażu z tyłu monitora przy wykorzystaniu systemu VESA 100 oraz jednocześnie obudowy typu TOWER o wadze max. 5,7 kg. Z wiedzy jaką posiadamy tego typu obudowy nie są montowane do monitora ze względu na ich gabaryty.

W związku z tym czy Zamawiający wykreśli zapis w pozycji " Typ obudowy" - "obudowa musi umożliwiać zastosowanie zabezpieczenia fizycznego w postaci linki metalowej (złącze blokady Kensington) oraz umożliwiać montaż z tyłu monitora przy wykorzystaniu systemu VESA" ?

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla obowiązek posiadania przez monitor możliwości montażu z tyłu monitora przy wykorzystaniu systemu VESA.

Było: Obudowa musi umożliwiać zastosowanie zabezpieczenia fizycznego w postaci linki metalowej (złącze blokady Kensingtona) oraz umożliwiać montaż z tyłu monitora przy wykorzystaniu systemu VESA 100

Jest: Obudowa musi umożliwiać zastosowanie zabezpieczenia fizycznego w postaci linki metalowej (złącze blokady Kensingtona).

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednostki centralnej renomowanego producenta, która wyposażona jest w 2 wewnętrzne miejsca na montaż dysków: 1 x 3,5" i 1x 2,5" ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza jednostki centralnej renomowanego producenta, która wyposażona jest w 2 wewnętrzne miejsca na montaż dysków: 1 x 3,5" i 1 x 2,5"

Pytanie 3

Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie w specyfikacji monitora LCD wymaganego kontrastu? Z wiedzy jaką posiadamy kontrast monitorów wyrażony jest w wartościach, np. 1000:1, 3000:1 ?

Odpowiedź

Kontrast monitora wynosi: 1000:1

Było: 41,66736111

Jest: 1000:1

Pytanie 4

Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie w specyfikacji projektor i ekran projekcyjny wymaganej proporcji wyświetlania i formatu? Prosimy o podanie wartości w postaci: 4:3, 16:9, 16:10.

Odpowiedź

Proporcje wyświetlania projektora wynoszą: 16:9

Było: 0,672916667

Jest: 16:9

Proporcje ekranu również wynoszą 16:9

Było: 0,672916667

Jest: 16:9

Pytanie 5

Zwracamy się do Zamawiającego o umieszczenie na stronie wersji edytowalnej załączników 1a, 1b, 1c?

Odpowiedź

Na stronie bip@wrzesnia.powiat.pl znajdują się załączniki 1 a, 1 b, 1c, w wersji edytowalnej.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pozycji 1 bezwzględnie wymaga komputera z możliwością montażu z tyłu monitora przy wykorzystaniu systemu VESA 100 przy zachowaniu standardu obudowy typu Tower?

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z wymogu wykorzystania systemu VESA 1000 przy obudowie komputera, zgodnie z odp. na pyt. 1.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie komputera bez zdalnej aktualizacji ustawień BIOS?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści komputer bez możliwości zdalnej aktualizacji ustawień BIOS.

Było: Wbudowana w płytę główną technologia umożliwiająca zdalną aktualizację ustawień BIOS, bez potrzeby uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych.

Jest: Wymóg zostaje wykreślony

Pytanie 8

Prosimy o sprecyzowanie lub zmianę dotyczącą parametru minimalnego kontrastu dla monitora z pozycji 1, gdyż w obecnej formie nie posiada on charakteru prawidłowej struktury parametrycznej.

Odpowiedź

Kontrast monitora wynosi: 1000:1

Było: 41,66736111

Jest: 1000:1

Pytanie 9

Czy Zamawiający w pozycji 1 wymaga zaoferowania monitora, którego rozmiar przekątnej aktywnego rozmiaru wyświetlania jest nie mniejszy niż 24", tj. 609,6 mm, czy dopuści również produkty z przekątną obszaru aktywnego na poziomie 23,8", tj. 604,52 mm?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania monitora, którego rozmiar przekątnej aktywnego rozmiaru wyświetlania jest nie mniejszy niż 24".

Pytanie 10

Czy Zamawiający w pozycji 2 wymaga zaoferowania laptopa równocześnie z dwoma dyskami typu SSD i HDD?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany laptop posiadał jeden dysk SSD.M2 o pojemności min. 120GB oraz jeden dysk HDD o pojemności min. 500GB, razem dwa dyski.

Pytanie 11

Prosimy o sprecyzowanie lub zmianę dotyczącą parametru formatu dla projektora i ekranu z pozycji 3 oraz 4, gdyż w obecnej formie nie posiadają on charakteru prawidłowej struktury parametrycznej.

Odpowiedź

Proporcje wyświetlania projektora wynoszą: 16:9

Było: 0,672916667

Jest: 16:9

Proporcje ekranu również wynoszą 16:9

Było: 0,672916667

Jest: 16:9

Pytanie 12

W związku z tym, iż sprzęt komputerowy wyspecyfikowany w SIWZ będzie dostarczony do placówki oświatowej prosimy o odpowiedź czy Zamawiający będzie ubiegał się o 0% stawkę VAT zgodnie z załącznikiem nr 8 do ustawy o podatku VAT? Jeśli tak to prosimy o wskazanie pozycji dla których ma mieć zastosowanie 0%VAT?

Odpowiedź

Vat 0% ma zastosowanie w następujących poz.: Komputer - 0%, Monitor - 0%, switch - 0%, serwer - 0%, Moduł wifi z licencjami - 0%

Ponadto zamawiający modyfikuje:

- w załączniku 1a w pozycjach dotyczących specyfikacji oprogramowania biurowego poprzez dopisanie, że wymagany jest pakiet w wersji komercyjnej

- w załączniku 1c w pozycji ekran projekcyjny ramowy poprzez:

Było: Przekątna: Min. 300

Jest: Przekątna: Min. 300 cali

UWAGA!

W związku z powyższą modyfikacją Zamawiający informuje, iż przesuwa termin do złożenia i otwarcia ofert na część I,II, III z 22.01.2020 r. na dzień 27.01.2020 r. Godziny do złożenia i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji, Zamówień
Publicznych i Funduszy Europejskich
Aneta Wojska-Wróblewska